
 

  

                                   

 

                  

                                         

 
         

 
     2                                                                    
   8
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 2.4.2014 

Ahoj skauti,  
držíte v ruce číslo poněkud „ospalého“ Hlásínku - nedělní změna času nám posunula ručičky hodinek 
o 1 hodinu dopředu a tak nás doslova okradla o delší spánek. Nepříjemná zpráva pro ty, kteří ráno 
neradi vstávají (což jsme určitě všichni).☺ Jenže když se na tuto záležitost podíváme z jiného hlediska, 
zjistíme minimálně dvě pozitiva – schůzky budeme moci trávit venku až do konce, jelikož bude 
dostatek světla. A změna času na „LETNÍ“ přece znamená, že se blíží tábor!!! No, není to úžasná zpráva?   
Já myslím, že určitě! Jen si představte tu krásnou pohodu na posteli v tee-pee, břicho plné dobrého 
oběda, tvář vám ovívá svěží letní vánek a vy pomalu usínáte…no, pojďme se radši zase vrátit zpět do 
přítomnosti a ohlédnout se za uplynulým měsícem. ☺ 
 

V březnu jsme s oddílem navštívili městečko Hostinné, kde jsme strávili 6 dní v místní skautské 
ubytovně, která byla jednoduše řečeno luxusní! V kombinaci s dobrým programem, partou kamarádů 
a holčičím oddílem to byla jedna z výprav, která vám jistě dlouho zůstane v paměti. I já třeba rád 
zavzpomínám na případ, který byl objasněn jen díky naší vytrvalé a pečlivé práci!  
 

V březnu jste také jistě zaznamenali, že se naše řady rozrostly o několik nových členů, které tímto 
mezi námi, skauty, srdečně vítám! Věřím, že se vám bude v oddíle líbit a že si z něj budete odnášet 
pouze hezké zážitky a dobré kamarády! Mějte se hezky a těším se na vás zase příště!      Váš Hlásínek 
 

Tučňáci za březen celkem pořadí  
 Gepard 62 373 1.   
 Levhart 47 283 9.   
 Marek 46 218 14.   
 Grizzly 71 337 5.   
 Piškot 61 288 8.   
 Orel 26 252 11.-12.   
 Krtek 58 237 13.   
 Ondra 48 164 18.   
 Vašek 71 192 16.   
 Ondra 3 71 71 20.   
 Sebastian 8 8 23.   
 Celkem 569 2423 2.  

 

Mloci za březen celkem pořadí  
 Marvin 74 342 4.   
 Bizon 75 348 3.   
 Soptík 79 274 10.    
 Bart 39 150 19.   
 Shrek 31 174 17.   
 Jenda 36 349 2.   
 Smíšek 35 332 6.   
 Pepa        36 196 15.   
 Honey 26 252 11.-12.   
 Majkl 79 325 7.   
 Ondra 2 31 56 21.   
 Tomáš 2 31 36 22.   
 Celkem 572 2834 1.  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  DDUUBBEENN  
  

   2.4.2014 - Družinovka – ta dnešní  
  4.-5.4.2014 - VIP akce 

  9.4.2014 - Schůzka 
18-20.4.2014 - Velikonoční výprava 
  23.4.2014 - Schůzka 

 

  26.4.2014 - Výprava 
  30.4.2014 - Družinovka (Marvin + Bizon) 
    7.5.2014 - Schůzka a nový Hlásínek 

 

Bodování 
II  tteennttookkrráátt  ppllnnéé  ššookkuujjííccíícchh  zzmměěnn!!    

…Stále si někteří myslíte… 
 

že nemůžeme mít 2 vítěze bodování?  
 

!!!PAK ZMĚŇTE NÁZOR!!! 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Jsou toho důkazem! 

 

Více informací 
NA DRUHÉ STRANĚ! 



 
Oddílový  

 
 

 
 

profil plný super videí 
 

Všichni již určitě víte, že náš oddíl má své vlastní internetové 
stránky, na kterých naleznete, vedle mnoha užitečných 
informací, také fotky z našich akcí či knihu návštěv, kam 

můžete kdykoliv napsat své dojmy či zážitky.  
Ovšem to, že máme také svůj profil na známém serveru 

YouTube, to už ví málokdo! ☺ 
 

Jsou na něm nahrána všemožná videa, která jsme natočili na 
našich oddílových akcích, a u většiny z nich se fakt pobavíte! 
Jednou jezdíme na bobech, pak zase na tobogánu, předvádíme 
mluvenou i pantomimickou scénku nebo prezentujeme všemožné 
výtvory. Takže, až budete mít chvilku volna u počítače, zadejte 
do internetového prohlížeče… 

www.youtube.com/27skauti 
 

…a užijte si pořádnou legraci! 
 

Mám tu však ještě nabídku pro ty, kteří by si vedle zábavy chtěli 
vydělat i nějaké Mustangy navíc!  

 

Kdo do konce dubna odevzdá na jakékoliv schůzce 
podepsaný lísteček, na kterém bude počet videí z výpravy 

na boby 1.2.2014, dostane odměnu 15 Mustangů! 

 
 

VIP AKCI 
 

Opět je tady to, na co jistě všichni netrpělivě čekáte – informace 
k další z řady VIP akcí, které jsme si připravili pro držitele VIP 
kartičky. Tato VIP akce totiž nebude ledajaká! Nejen, že trvá 2 
dny, ale také na ní zažijete něco, na co jistě dlouho 
nezapomenete! Proto neváhejte ani chvíli a v pátek přijďte, 
nebudete litovat! Více informací o akci naleznete na lístečku, 
který jste obdrželi na schůzce, nebo na našich webových stránkách. 

Infostánek 
 

 

• Již za 3 měsíce spolu vyrazíme na tu 
nejlepší akci, kterou zakončujeme náš 
„skautský rok“ – letní tábor! Doufáme, 
že se ho budete moci všichni zúčastnit, 
protože jedině tak si tábor maximálně 
užijeme! Poznamenejte si tedy termín 
našeho tábora: 28.6. – 18.7.2014. 

 

• Poctivě choďte na naše oddílové akce a 
Mustangy se vám jen pohrnou! Za 
100% docházku v měsíci získáte 
odměnu 30 Mustangů. Pokud jednou 
zameškáte, obdržíte 10 Mustangů. 
Vyhlášení výsledků za měsíc březen 
naleznete o několik řádků níže!  
 

 Všem výhercům srdečně blahopřejeme! 
 

 

 

Velikonoční výprava 
18.-20.4.2014 

 

Již za 14 dní nás čeká další výprava, na 

které byste opravdu neměli chybět. Přišli 

byste totiž o pořádnou porci zábavy, kterou 

tato již tradiční celostředisková akce nabízí. 

Letos vyrazíme do Lázní Libverda, kde na 

nás přímo pod Obřím sudem čeká hezká 

chata, ve které strávíme 3 fajnové dny. 

Čeká na vás zajímavý program, který je 

zakončen nedělním koledováním! Takže, 

kluci, pořádnou pomlázku s sebou!  

Těšíme se na vás  
 

AHÓJ NA VELIKONOCÍCH! 
  

Dubnová výhry 
 

Zajímavé  soutěž 
 
Snad jste si nemysleli, že bychom na vás tento měsíc zapomněli 
s nějakou zábavnou soutěží. To se samozřejmě nestane, a tak 
máte i v dubnu možnost přidat do vaší pomyslné peněženky další 
Mustangy navíc. A úkol to nebude nijak složitý!  
 

Jistě jste zaznamenali, že poslední dobou jsou venkovní teploty 
opravdu jako na houpačce – jednou dole, jednou nahoře. Vsadím 
se, že si často v duchu říkáte: „Kolik může být asi stupňů?“ Tak 
proč si na toto téma trochu nezasoutěžit? 
 

Zkuste si tipnout, kolik bude stupňů na schůzce 30.4.2014! 
Ke svému tipu rovněž uveďte, kolik Mustangů na svůj tip sázíte. 
 

Své tipy odevzdávejte na podepsaném papírku komukoliv z vedení 
a roverů a to na kterékoliv akci. Pokud se bude váš tip lišit o 1 
stupeň, získáte trojnásobek vkladu. Spletete-li se až o 4 stupně, 
obdržíte dvojnásobek vsazené částky. Vyšší tolerance již není 
možná. Takže tipujte a sázejte jako o život! Jde o Mustangy! ☺  

Rozdáváme Mustangy  
!PLNÝMI HRSTMI! 

Ale jen těm, kteří si to zaslouží ☺☺☺☺  
 

Také v březnu jste měli možnost, ulovit si 
nějaké Mustangy navíc a to vcelku 
nenáročnou formou – být na všech našich 
akcích nebo chybět pouze na jedné.  

A komu se to povedlo? 
 

100% docházka = 30 Mustangů pro:  
 

Bizona, Soptíka, Majkla, Geparda, 
Grizzlyho, Piškota, Vaška a Ondru 3 

 
1 absence znamená 10 Mustangů pro:  

 

Marvina, Jendu, Smíška, Pepu, Orla, 
Ondru 2, Tomáše 2, Levharta a Marka 

 

GRATULUJEME! 


